ſi pro, ac ſi, quaſi, &c. *Si ſeruus meus, nihilo ſeciſus obſequioſus fuiſſi.* Capt. 2. 3. v. 57.

ſi ne: ſi non. Rud. 3. 4. verſiculo. 26.

ſi pro ſiue. Capt. 1. 2. verſ. 5. Curc. 1. 1. verſ. 4. Cift. 1. 1. verſ. 69. Merc. 2. 2. verſ. 35. & 2. 7. verſ. 11. Pſeud. 1. 5. v. 129. & 4. 6. verſ. 9. Rud. 2. 7. verſ. 11. & 3. 4. v. 9. & 4. 7. verſ. 31. Stich. 3. 1. verſ. 18. Trin. 1. 2. v. 55.

Truc. 4. 3. v. 58. Ita omninò formula precum & ſacrorum quæ ignoto Numini fiebant apud Agell. lib. 2. cap. 28. *Si Dea ſi Dea*. quam Arnob. lib. 3. integrè effert *ſiue Deo ſiue Dea*. Idem Agell. lib. 9. cap. 16. *Si placet lex, reddo: ſi non placet, reddo.*

Ennius:

Si ſiuiſſimus ſiue morimur.

Propert. lib. 2.

Quod ſi tu Graias, ſiue es imitata Latinas

Catullus in Egnatium:

Egnatius quod candidos habet dentes

Renidet uſquequaq;. *Si ad rei ventum eſt*

Subſellium, quam orator excitat fletum,

Renidet ille: ſeu pij ad rogam ſilij

Lugetur — Ita emendauit Acidal.

ſi pro cum, poſtquam; ſimulatque poni amat. Afm. 1. 3. verſicul. 75. Capt. Terent. Phorm. *Non ſi rediſſet pater, veniam ei daret.*

ſi quid opus eſt, impera. vide *Impera.*

ſi quid conditionem neceſſitatis notat. *Iſane, ſi quid ſeſtinus magus.* Epid. 1. 1. v. 73.

ſi quid eſt opus. Afm. 1. 1. verſicul. 104. Aul. 2. 1. verſicul. 23. & 2. 2. verſ. 16. Propert.

ſi quid mali, in Pyrrhum. Cift. 4. 2. v. 56.

ſi quid de me fiat. Pœn. 5. 2. verſicul. 125.

ſi quidem. 2. 4. verſ. 8. & 2. 2. verſ. 33. & 3. 3. verſ. 123. Pſeud. 1. 5. verſ. 117. & 2. 2. verſ. 33. & 2. 4. verſ. 33. & 4. 7. v. 55. Pœn. 5. 2. verſ. 85. & 1. 2. v. 99.

Siqui-

Siquidem; et si, quamuis. Mil. 2. 2. v. 32. Trin. 2. 4. v. 192.
siquidem: tamen. Rud. 5. 3. v. 5.
siquidem: quia. Trucul. 1. 2. versicul. 74.
siquidem hercle. Afin. 2. 3. vers. 25. & 2. 4. v. 8.
siquidem, tum. Stich. 5. 5. versicul. 11. 16.
si non qui simulauerit se à Græcis esse relictum. Bacch. 4. 9. vers. 13.
si Di uolent. Pœn. 4. 2. v. 88.
si non: nisi. Rud. 3. 5. v. 12.
si est, si sis. Pœn. 5. 2. v. 112.
si, tamen. Cist. 1. 3. versicul. 4. Stich. 1. 1. v. 24.
si & t. Trin. 2. 4. v. 68.
si ita. Particulæ *εἰνα φεραγῆ*. Epid. 5. 1. v. 4. Amph. 1. 1. v. 92.
 Ouid. lib. 1. Trist. Eleg. 2.
Sic fuit hic animus nobis, ita parcite Diui.
site Di amat. Formula exhortandi Epid. 3. 4. v. 82.
si, tum. Rud. 1. 3. v. 10.
si Sanus Sideare. Forma Plauto vsitata, quæ duram sententiam molliter effert, aut alioqui circumloquitur, quod non luber aperte proferre. Q. d. *Non est sanus*. Trucul. 2. 2. v. 44. Alibi *Si domi sit herus*. dicam. Q. d. non est domi. Iterum alibi: *Si habeam dem*, aut *commodem tibi*. q. d. Nihil habeo, quod dare queam.
sibi habere. & *res suas sibi habere*. Elegans formula: quæ primùm vñ in diuortiiis. Amph. 3. 2. vers. 47. Curc. 1. 3. v. 22. Trin. 2. 1. vers. 32. Lex. 12. Tabb. *Si vir ab uxore dinortit, uxores Res suas sibi habere iubeso*. Ciccr. Phil. 11. Mi-

mam illam tuas sibi res habere iussit. Ad Att. *Sibi habeant arma, sibi equos, sibi hastas, sibi clauam & pilam, sibi nationes atque cursus*. Idem pro Sulla: *Sibi haberent honores, sibi imperia sibi prouincias, sibi triumphos, sibi alia præclare laudis insignia.*
sibilarc. Merc. 2. 3. v. 72.
sibi pte. Rud. Arg. v. 4.
sibylla. diuinatrix. Pseud. 1. 1. versicul. 23. *Hæc quidem politteras credo nisi sibylla legerit*. quæ scilicet. etiam ea, quæ legere non potest, tamen diuinare potest.
sic, in sententiâ *ωαρελας*. Aul. 3. 5. v. 50. Pseud. 1. 5. v. 34.
sic: pro, ideo. Most. 2. 2. v. 20.
sic: pro, deinde. Amph. 1. 1. versicul. 47.
sic pro talis. Most. 4. 3. v. 40.
sic: tam. *Nihil sic celeri est*. Trin. 3. 2. vers. 42.
sic eleganter vsurpatur *δειπνωσ*. sic frustra. Mil. 4. 2. v. 30.
sic sic. Eleganti vsu. Aul. 3. 2. versicul. 25.
sic sine. Trin. 3. 2. v. 65.
sic sine. Permissionem notant. **Laffes also Geschehen**. Trucul. 5. 1. vers. 4.
sic sine: Fastidientis formula. Pseud. 5. 2. v. 9.
sic datur. Sermo castigantis & pœnas sumentis aut pœnas sumtas esse gratulantis. Afin. 2. 4. vers. 3. Men. 4. 2. v. 40. Pseud. 1. 2. v. 22. Truc. 2. 8. v. 4.
sic datur. Formula triumphandi, quando res successit ex voto. Afin. 2. 4. vers. 33. Menæch. 4. 2. 64. Pseud. 1. 2. v. 22. Terent. Phor. Sic dabo.
sic age. Elegans formula assentien-

di. Afin. 3. 3. v. 115.
Sic Dis placet. Truc. 3. 1. v. 3.
sic decet. Approbandi particula. Most. 3. 2. v. 37.
sic egero. Elegans forma. de voluntate certa & conclusa. Capt. 3. 1. v. 35.
sic sum. Sermo est hominis nec laudantis se, nec vituperatis. Amph. 2. 1. versicul. 57. Aul. 2. 4. versicul. 49. Bacch. 5. 2. versicul. 61. Rud. Prolog. v. 3. Perf. 2. 4. versicul. 13.
sic pro talis. Amph. 2. 1. v. 57. Aul. 2. 4. vers. 49. Terent. Phorm. 3. 2. *Sic sum: si placeo, & tere*. Ibid. *Sic est ingenium*. Cicero pro Roscio: *Sic & t hominum est*. vide etiam *Phrascol. Morum*.
sicare: pro *secare* dicebant veteres. Inde composita *Difficit*: pro *Defecat*. Curc. 3. 1. v. 54. *Exsicut*: ex *secat*. Rud. 1. 2. v. 34.
sicca mulier: quæ nondum lauta est sed quæ sit virgo succiplena. mil. 3. 1. v. 191.
sicce: sic; vt *hice*. Rud. 2. 4. versicul. 12.
siccitas oculorum. Rud. 3. 2. v. 18.
siccoculum genus. quod lacrimas exsperere nullas quit. Pseud. 1. 1. v. 75.
siccus pro sobrio. Afin. 5. 2. versicul. 7. Curc. 1. 2. v. 22. Pseud. 5. 2. vers. 51. Perf. 5. 2. v. 41. Ciccr. lib. 11. Acad. *Quæst. Alius agrus, alius siccus, alius uinosus*. Horat. lib. 1. Sat. 2. v. 14. & alibi.
siccus siti, sobrius. Curc. 1. 1. versicul. 26.
siclicula: parua falcula. Rud. 4. 4. v. 124. *Siclicula argenteola*. De *Sicilia*. vide Turneb. lib. 26. 2. & Scaligerum ad Festum. nam breuitati studendum, neque exscri-